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Lidt historie 
Odense Politiorkester (OPO) blev stiftet i 
1927, og har på den måde passeret 90 års 
fødselsdagen d. 6. august 2017. Orkestret 
blev til på opfordring af den daværende 
politimester, og orkestret startede med syv 
musikere, som fandt sammen om deres fæl-
les interesse for musik. OPO’s første dirigent 
var musikdirektør A. Haar, som gjorde sit 
arbejde så godt, at orkestret til 10 års jubi-
læet talte 23 medlemmer. 
Orkestret består i dag af mere end 60 musi-
kere, som mødes hver mandag aften for at 
øve under ledelse af dirigent Per Hyttel. OPO 

er en ganske almindelig forening, som er 
styret af medlemmerne. Orkestret finansie-
res udelukkende via medlemmernes kontin-
gentindbetalinger og ved koncertvirksom-
heden. Overskuddet bruges til noder, ind-
køb af instrumenter og udstyr. Foreningens 
medlemmer, hvoraf en stor del er civile bor-
gere med interesse for musik, bestemmer 
foreningens virke via generalforsamlingen, 
som vælger en bestyrelse, der styrer driften, 
samt et musik- og programudvalg, der laver 
al programlægning samt solistvalg til kon-
certerne.

Bestyrelsen består i dag af:
Susanne Buch – formand
Lisbet Stubtoft – næstformand
Jens-Ulrik Leth – kasserer
Kristoffer Blom – sociale medier
Linda Vitten – annonceansvarlig
Monika Houlbjerg Thyregod – suppleant

Musik- og Programudvalg består i dag af:
Henrik Frydensberg – formand
Claus Schatz-Jakobsen – medlem
Poul Rasmussen – medlem
Linda Vitten – medlem fra bestyrelsen
Pernille Dal – suppleant
Per Hyttel – født medlem

Fyns Forsamlingshus 1980
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Velkommen til årets julekoncert
Igen i år byder Odense Politiorkester inden-
for i Carl Nielsen Salen til årets julekoncert 
2024. De mange forberedelser, det kræver, at 
skabe et alsidigt program og musikalsk lyd-
billede, er fortid, og vi er nu klar til at sætte 
os i sæderne og nyde dette års julekoncert.
Det er altid en speciel følelse og oplevelse 
at træde ind i Carl Nielsen Salen. Summen 
fra et forventningsfuldt publikum der blan-
der sig med visuelle indtryk og lyden fra 
musikinstrumenter, der stemmes, er de før-
ste tegn på, at en god oplevelse er på vej, og 
for mange af os er det blevet en tradition at 
mødes og starte julemåneden op med netop 
denne smukke musikoplevelse. 

Vi kan alle have behov for lige at sænke 
tempoet for en stund. Udenfor mødes vi af 
en pulserende hverdag, som både kan være 
berigende og udfordrende, men som også 
kræver balance og koordination mellem 
hverdagens opgaver, sociale relationer og 
familieliv. De mange interesser giver travl-
hed og en grundlæggende lyst til, bare for en 
stund, at puste ud, læne sig tilbage og lytte. 

Indenfor vil Odense Politiorkester og en 
række dygtige kunstnere og solister til gen-
gæld sætte tempoet op og byde os på en rejse 
gennem rytmer, melodier og harmonier, 
mens vi blot skal drømme os væk i musik-
kens univers og nyde den gode lyd og den 
unikke følelse af fællesskab, som musikken 
kan bibringe os, når vi lader den fylde rum-

met. Vores helt eget »moment of mindful-
ness«.

Odense Politiorkester er også i år i topform. 
Et orkester i en kontinuerlig positiv udvik-
ling. De har optrådt, øvet og prøvet, og de er 
sammen med de dygtige kunstnere og soli-
ster klar til, at give Jer en underholdende og 
minderig koncert med musikalsk skønhed. 

Når orkestret gennem året ikke har optrådt 
som Odense Politiorkester, har de i ste-
det været iført militæruniform og optrådt 
til mange små og større koncerter som 
Hjemmeværnets Musikkorps Syd. Derfor 
skal lyde en stor tak til Hjemmeværnet for 
det gode samarbejde og opbakning til vores 
harmoniske orkester.

Ved årets julekoncert skal I opleve Bjørg 
Gamst, Lars Mølsted og Kor a la Carte, og de 
bliver naturligvis akkompagneret af Odense 
Politiorkester med dirigent Per Hyttel som 
garant for musikkens rette formidling og 
fortolkning.

Hjertelig velkommen til Odense Politi-
orkesters 82. julekoncert. Jeg ønsker Jer en 
inspirerende musikalsk oplevelse, der gen-
nem dens smukke toner lægger den perfek-
te grundsten for julens mange traditioner, 
nærvær og glædelige sammenkomster.

God koncert og glædelig jul til Jer alle.

Lars Bræmhøj
Chefpolitiinspektør



Tak for støtten
Odense Politiorkester vil gerne sige 
TUSIND TAK for jeres altid store opbak-
ning og støtte til og omkring orkestret. 
Det betyder meget mere end I aner. Det 
giver os muligheder for, hvert år at kunne 
afholde vores gamle traditionsrige jule-
koncerter her i Odense Koncerthus.
Det er ingen hemmelighed, at vi er også 
udfordret på økonomien, og vi modtager 
ikke nogen form for støtte, og fungerer 
i høj grad via medlemmerne selv, vores 

støttemedlemmer, annoncører og opbak-
ningen fra jer altid trofaste publikummer, 
som deltager hver gang vi afholder jule-
koncerterne.

Så kære publikum, støttemedlemmer og 
annoncører, 1000 TAK til jer fordi I altid 
møder trofast op til vores koncerter.
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Kære publikum 
Et stort, varmt VELKOMMEN til Odense 
Politiorkesters toogfirsindstyvende jule-
koncert. 

Tænk engang – 82 gange har Odense Poli-
tiorkester haft den ære og kæmpe fornø-
jelse at spille julen ind. For mange familier 
er årets julekoncert blevet en del af deres 
juletradition. Af hjertet tak for det. 
For orkester og kor er det årets musikal-
ske højdepunkt, som vi ser frem til at dele 
med jer.

Musik har en enestående evne til at samle 
os og skabe glæde i sindet. Orkestret og 
Kor a la Carte har flittigt øvet og forbe-
redt et program, der både rører og under-
holder. Vi glæder os til i år at præsentere 
de skønne solister Bjørk Gamst og Lars 
Mølsted, som vil fortrylle eftermiddagen 
med deres fantastiske stemmer og musi-
kalske talenter.

I år præsenterer vi et bredt program med 
fantastiske toner fra The Beatles’ impone-
rende repertoire og de smukkeste toner 

fra musicalverdenen, for uden at overdrive 
findes der næsten ingen grænser for det 
væld af smukke, blide, skønne, medriven-
de, populære og hjerteskærende hits musi-
calgenren bringer med sig. 

Vi glæder os til, at Bjørg Gamst og Lars 
Mølsted på fineste vis spreder stemningen 
gennem eftermiddagens koncert.

Så endnu engang velkommen til en magisk 
fortryllende eftermiddag fyldt med sprøde 
toner og blød musik.

Odense Politiorkester ønsker jer alle en 
rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

Susanne Buch
Formand

Odense Politiorkester

Susanne Buch
Formand
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Foto: Erik Hansen

Foto: Erik Hansen

Husk at følge os på medierne

Odense Politiorkester på FB       , Instagram        og www.odensepolitiorkester.dk

Hjemmeværnets Musikkorps Syd på FB         og www.hjvmusikkorps.dk

Har du opdaget, at vi faktisk er 
ét orkester med to uniformer?
Det er ikke til at se det, hvis man ikke lige ved det ...

Odense Politiorkester og Hjemmeværnets 
Musikkorps Syd er ét og samme orkester. 
I kan møde os i den grønne militæruni-
form med baret eller den sorte politiuni-
form med kasket, men inde bag klæder-
ne er det præcis de samme musikere som 
optræder, og vi elsker det.
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Komponist, arrangør, korleder, akkom-
pagnatør, koncertmester, trompetist, pia-
nist, vokalist, kapelmester … Når det gæl-
der musik og musikalsk showmanship, så 
er der stort set ikke den betegnelse, der 
ikke passer på Per Hyttel. Og så har vi 
ikke engang nævnt den i dagens sammen-
hæng vigtigste: chefdirigent for Odense 
Politiorkester, hvis traditionelle julekon-
certer han siden 2017 har styret med sik-
ker hånd og taktstok – og i år bliver hel-
digvis ingen undtagelse. 

Per har på én gang det blik for detaljen og 
det store forkromede overblik over orke-
strets forskellige sektioner og dynamik-
ker, som kendetegner en dygtig dirigent 
og nærmest er statsgaranti for vellykkede 
koncerter. Per er konservatorie-uddan-
net med trompet og piano som hoved-
instrumenter (og med absolut gehør og 
en smuk sangstemme som nådegaver), 
men tillige behersker han samtlige orke-
strets blæsere (når sandheden skal frem, 

så mestrer han som få andre dirigenter 
også det krævende, men stærkt under-
vurderede instrument i rytmegruppen, 
luftguitar). Han er den faste klippe i et 
til tider oprørt hav af forskellige stem-
mer, når orkestret til øveaftenerne man-
dag utrætteligt tager fat på nye, til tider 
krævende arrangementer, ofte hans egne. 
Hvis den ikke sidder i skabet ved første 
gennemspilning – og det sker faktisk en 
sjælden gang, så lyder en af Pers afvæb-
nende kommentarer: »eller noget i den 
stil«. En bemærkning, der indeholder lige 
dele opmuntring og kritik, det sidste altid 
med et smil på læben og et glimt i øjet.

Med Per Hyttel på dirigentpodiet er der 
garanti for musikalsk underholdning i 
topklasse – tag godt imod ham.

Per Hyttel
 Dirigent



8

Kære publikum!
Måske har De allerede studeret program-
met tilstrækkeligt til at have bemærket, at 
repertoiret ved dette års julekoncerter med 
Odense Politiorkester – udover de traditio-
nelle julesange og -salmer, som De natur-
ligvis ikke skal snydes for – har to iøjnefal-
dende temaer: musical highlights og The 
Beatles. Hvis ikke, så bliver det i hvert fald 
klart i løbet af koncerten. 

Hvad angår det første tema: musical highli-
ghts, så har vi i år været så heldige at kunne 

engagere to af den danske musicalscenes 
mest lysende og lovende unge talenter 
som solist/konferencier: Bjørg Gamst og 
Lars Mølsted, begge tilknyttet Fredericia 
Musicalteater. De vil synge uddrag fra 
nogle af musical-genrens største succes-
er af både ældre og nyere dato, heriblandt 
»Don’t Cry for Me, Argentina« (Evita), 
»Bring Him Home« (Les Miserables) og »A 
Whole New World« (Aladdin). Og hvem 
andre engagerer man til at fremføre disse 
følelsespotente musical-hits end solister, 

Henrik Frydensberg
Formand for Musik- og Programudvalget
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der dels har modtaget priser for deres alsi-
dige sang- og skuespiltalenter, dels selv er 
ansvarlig for uddannelsen af nye musical-
stjerner? Nej, vel? 

Hvad angår det andet tema: The Beatles, 
så har vi ønsket ved dette års julekoncer-
ter at fejre 60-året for The Beatles’ to ene-
ste koncerter i Danmark, der blev afholdt 
i KB-hallen den 4. juni 1964. De 4400 bil-
letter til de to koncerter kl. 18.00 og 21.15 
blev revet væk på få timer, og stemnin-
gen i hallen nåede hysteriske højder, spe-
cielt blandt det kvindelige publikum, da 
de danske opvarmningsorkestre overlod 
scenen til de fire omsværmede Liverpool-
drenge – det vil sige, med den ukendte 
Jimmy Nichol ved trommerne i stedet for 
Ringo Starr, som var blevet syg. 

Endnu i sommeren ’64 var The Beatles et 
relativt traditionelt poporkester med for-
holdsvis få pladeudgivelser bag sig og et 
repertoire, som dels bestod af cover-ver-
sioner af andres sange, dels af egne kom-
positioner, men under tydelig inspiration 
af tidens dominerende toner inden for 
bl.a. rock’n’roll og skiffle. Men i de føl-
gende år frem til bandets opløsning i 1970 
udvirkede de fire Beatler (med Lennon 
og McCartney som toneangivende) intet 
mindre end en popmusikalsk revolution 
hvad angår tekst og musik. I særdeleshed 
samspillet mellem dem, bl.a. på det iko-
niske album, Sgt. Pepper’s Lonely Hearts’ 
Club Band (1967), som gang på gang bli-
ver kåret som alle tiders bedste rockal-
bum. Det er ganske enkelt umuligt at 
overvurdere The Beatles’ betydning for de 
mange måder pop- og rockmusikken har 
udviklet sig det seneste halve århundrede, 
godt og vel. 

Det er netop dén betydning, vi i Odense 
Politiorkester tager politikasketten af for 
og hylder, bl.a. med et medley, som tager 
lytterne med på en rejse i The Beatles’ 
musikalske univers med genkendelige og 
iørefaldende melodier fra årene 1965-68. 
Så kære publikum, hold ørerne stive når 
koncerten starter, lyt og tæl – hvilke og 
hvor mange sange genkender De? 

Hvad angår de elskede julesange og -sal-
mer, som naturligvis er enhver julekon-
certs alfa og omega, så har vi udvalgt 
flere af dem, man ikke hører så ofte, men 
som alligevel med garanti vil fremkal-
de den julestemning, som hører årsti-
den til. Derfor, kære publikum, sæt Dem 
blot godt til rette i sædet og indstil øjne 
og ører og øvrige sanser på et par timers 
underholdning og musikalske oplevelser 
fra øverste hylde. 

God koncert og glædelig jul.



T: 66 13 15 21
www.ahodense.dk 
ah@ahodense.dk

Ny gardinbus, samme 
gode kvalitet og service, 

som du er vant til.

Følg den grønne  
gardinbus

10



11

Som den ene af de to solister ved dette års 
julekoncerter kan vi med glæde og stolt-
hed præsentere Bjørg Gamst, som privat 
– og lejlighedsvis også på scenen – dan-
ner par med koncerternes anden solist 
og konferencier, Lars Mølsted. Og de er i 
sandhed noget af et musikalsk power-par! 

Bjørg Gamst (f. 1982), stammer fra 
Maribo, hvor hun tog sin studenterek-
samen. Efter studier ved Københavns 
Universitet besluttede hun sig for at for-
følge sin passion for musik og scene-
kunst og blev optaget på Det Danske 
Musicalakademi i Fredericia, hvorfra 
hun dimitterede som musicalperfor-
mer i 2011. Siden har hun medvirket 
i en lang række musical-opsætninger, 
på Fredericia Teater (i dag Fredericia 
Musicalteater) såvel som på andre store 
scener rundt omkring i landet, bl.a. i Les 
Miserables, Cabaret, Aladdin og Den Lille 
Havfrue, og hun har gang på gang høstet 
stor ros og anerkendelse af både publi-
kum og kritikere for sit alsidige talent 
som musicalperformer, danser, sanger og 
skuespiller.

Ved siden af sit aktive virke på scenen er 
Bjørg Gamst dels en ofte benyttet »voice 
actor« (som det hedder, når man læg-

ger stemme på bl.a. animationsfilm), dels 
leder af Den Danske Scenekunstskole, 
Musicalakademiet Fredericia, og dermed 
ansvarlig for uddannelsen af nye musical-
performere. 

Med Bjørg Gamst er der med andre ord 
tale om et særdeles alsidigt talent, som 
publikum ved dette års julekoncerter 
roligt kan skrue op for forventningerne 
til, når hun går på scenen og fyrer den af i 
et par af musical-genrens store klassikere 
– på godt dansk, det bliver stort!

Bjørg Gamst
 Solist



Tarup Centers
JULEBAGERI

Alt samlet ét sted  I  gratis parkering

Fotografer dit bager-barn  

og deltag i den store  

julekonkurrence

Læs mere på Facebook

eller tarupcenter.dk

TA’ ET FOTO  
OG VIND G OD  J UL

For 31. år i træk – kom og vær med. 
Det koster kun 50 kr. at deltage.

VI BAGER ALLE DAGE 
FRA 25. NOVEMBER 
TIL 23. DECEMBER
Se åbningstider på tarupcenter.dk

521578 TC Ann Odense Politiorkester ART01 KIBR.indd   1521578 TC Ann Odense Politiorkester ART01 KIBR.indd   1 01/10/2024   13.5601/10/2024   13.56



13

Som solist og konferencier ved dette års 
julekoncerter er vi i Odense Politiorkester 
glade og stolte over at kunne præsentere 
Lars Mølsted, der som omtalt andetsteds i 
programmet danner musikalsk power-par 
med koncerternes kvindelige solist, Bjørg 
Gamst, privat såvel som lejlighedsvis på 
scenen. Sin ret unge alder til trods er 
Lars Mølsted en erfaren herre, både som 
sangsolist og som konferencier.

Lars Mølsted (f. 1985) stammer fra 
Gjellerup ved Herning. Som ni-årig blev 
han optaget i Herning Kirkes drengekor, 
og fra drenge- og ungdomsårene i koret 
stammer hans grundlæggende sangmu-
sikalske uddannelse, gennem træning og 
optræden i ind- og udland. På Herning 
Gymnasium fik han i kraft af en karisma-
tisk musiklærer blik for musicals og de 
første oplevelser af at stå på en scene, så 
der var efterhånden ingen tvivl om ret-
ningen … Han søgte ind på Det Danske 
Musicalakademi i Fredericia, blev optaget, 
og dimitterede i 2010. 

Siden 2011 har han spillet et utal af 
fremtrædende roller i store musical-

opsætninger, på Fredericia Teater (i dag 
Fredericia Musicalteater) såvel som på 
andre scener rundt om i landet, bl.a. i De 
Tre Musketerer, Aladdin, Cats, Evita og 
Klokkeren fra Notre Dame. I sidstnævn-
te forestilling, som gik sin sejrsgang på 
Fredericia Teater i flere sæsoner, lagde 
Lars Mølsted så indfølt og overbevisende 
krop og stemme til den tragiske figur, 
monstret Quasimodo, at han i 2017 mod-
tog Reumert Prisen som »Årets Sanger«. 
Så nu er De advaret, kære publikum, hav 
kleenex’en parat, for der er dømt vokal-
præstationer i topklasse, når Lars Mølsted 
indtager scenen.

Lars Mølsted
Solist
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Bramstrupvej 27  /  5792 Årslev 

Tlf. 4033 9161  /  Mail: steen@autobram.dk

automesterbramstrup.dk

AutoMester Bramstrup ApS

Dit lokale AutoMester værksted

GRATIS
LÅNEBIL

Du bevarer fabriksgarantien ved service
- også på din nye bil

Assens KirkeAssens Kirke
lørdag den 8. marts 2025lørdag den 8. marts 2025
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MUSIKHUSET ER FLYTTET
til Stationsvej 69, Port 5 • 5792 Årslev
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Træffes efter aftale

Korsløkke - Munkebjerg 
Begravelse

Tlf. 66 10 85 00

Bullerup 
Begravelsesforretning

Tlf. 66 10 85 90

Bedemand Yde 
BullerupBegravelsesforretning.dk

Marcus Hjerrild
Exam. Bedemand

tidl. Socialpædagog

Lene Yde
Exam. Bedemand
tidl. Sygeplejerske

Lau H. Persson 
Bedemand 
tidl. Gartner 

Lene har en fortid som syge-
plejerske, Lau som gartner 
og Marcus socialpædagog. 

Vi dækker hele Fyn, hvis man 
ønsker os, og vi har et godt 
kendskab til områderne i og 
omkring Odense i en radius 
af ca. 30 km.

BullerupBegravelsesforretning.dk
66 10 85 90

Træffes efter aftale

Korsløkke - Munkebjerg 
Begravelse

Tlf. 66 10 85 00

Bullerup 
Begravelsesforretning

Tlf. 66 10 85 90

Bedemand Yde 
BullerupBegravelsesforretning.dk

Marcus Hjerrild
Exam. Bedemand

tidl. Socialpædagog

Lene Yde
Exam. Bedemand
tidl. Sygeplejerske

Lau H. Persson 
Bedemand 
tidl. Gartner 

Bedemand Yde 
www.bedemandyde.dk

Marcus Hjerrild
Exam. Bedemand

tidl. Socialpædagog

Lene Yde
Exam. Bedemand
tidl. Sygeplejerske

Lau H. Persson 
Exam. Bedemand 

tidl. Gartner 

Stilfulde og miljøvenlige 

produkter. Priser 

der holder – ingen 

overraskelser

Træffes efter aftale

Bullerup 
Begravelsesforretning

66 10 85 90
Korsløkke - Munkebjerg 

Begravelse
66 10 85 00
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Mindehøjtidelighed i Ansgars AnlægMindehøjtidelighed i Ansgars Anlæg
søndag den 4. maj 2025søndag den 4. maj 2025

BROGÅRDSVEJENS BLOMSTER

BRITT BENDTSEN – BLOMSTERBUTIK MED ET TWIST
TLF. 65 96 12 35 MOBIL 40 43 57 12
BROGÅRDSVEJ 18, 5250 ODENSE  BROBLOMSTER@GMAIL.COM

Besøg os på facebook eller www.broblomster.dk 
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Kor a la Carte 
Instruktør Per Hyttel

Kor a la Carte er Odense Politiorkesters 
helt eget kor, hvilket i sig selv er en luk-
sus for et orkester, men når det ovenikø-
bet er så velsyngende, som tilfældet er, så 
er det svært at få armene ned. 

Vi skulle hilse og sige, at koret har øvet 
sig som bare pokker de sidste mange tirs-

dage, og de kan næsten ikke vente til de to 
julekoncerter, hvor de vil lægge den voka-
le finish på såvel traditionelle julesange 
og -salmer, som nogle af koncertens mere 
poppede og rockede indslag, bl.a. det store 
Beatles medley. 

Tag godt imod Kor a la Carte!
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Nytårskoncert 2025
Odense Politiorkester



lørdag den 18. januar 2025 kl. 15.00
i Lillebæltshallen i Middelfart
Billetpris: 300 kr. Køb billetten på www.midspar.dk/nytår2025

Nytårskoncert 2025
Odense Politiorkester

Elvis – 90 års hyldest fortalt og sunget af 

Jesper Lundgaard
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SOLISTER

Bjørg Gamst Lars Mølsted
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Carl Nielsen Korskole
Ligesom sidste år, hvor de dygtige Bellinge gymnaster næsten bogstave-
ligt talt vendte op og ned på scenen til tonerne af »Mission Impossible«, 
er vi glade for også ved dette års julekoncerter at have et lille es gemt i 
ærmet i form af medvirken af børn og unge. 

Vores es er Carl Nielsen Korskole, som består af korsangere fra 
Spirekoret (0.-2. klasse) og Børnekoret (3.-6. klasse.). Koret har tidligere 
været Odense Symfoniorkesters korskole, men er nu et selvstændigt kor 
drevet af forældrekræfter. 

Der er garanti for englelyd, når koret, under ledelse af Kristine 
Eiler Ernst og Kamilla Sørensen, stemmer i sammen med Odense 
Politiorkester på to af de mere traditionelle julesange. 

Tag godt imod Carl Nielsen Korskole!

Julekoncert
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Julekoncert
Odense Politiorkester 2024

82.

Kor a la Carte

Bjørg Gamst  Per Hyttel, dirigent Lars Mølsted



Koncertprogram 1. afdeling

1. THE BEATLES 

 ECHOES OF AN ERA

 The Beatles

 Arr.: John Higgins

 Odense Politiorkester

2. VELKOMST

  Formand Susanne Buch og  

Chefpolitiinspektør Lars Bræmhøj

3. DANSK POLITIMARCH

 Arne Kærslund

 Odense Politiorkester

4. A WHOLE NEW WORLD 

 Tim Rice 

 Arr.: Henrik Lützen

 Solister Bjørg Gamst  

 og Lars Mølsted

5. I GOT RHYTHM

 George og Ira Gershwin 

 Arr.: Steen N. Hansen

 Solist Bjørg Gamst

6. SPRING FEVER

 Mezzoforte 

 Arr.: Per Hyttel

 Odense Politiorkester

7. BRING HIM HOME 

 Claude-Michel Schönberg 

 Arr.: Henrik Lützen

 Solist Lars Mølsted

 8. LES MISÉRABLES

 Claude-Michel Schönberg 

 Arr.: Warren Barker

 Odense Politiorkester

 9.  FULD AF NATTENS STJERNER 

 Sebastian 

 Arr.: John Olsen

 Solist Bjørg Gamst

10. YOUR SONG

 Elton John og Bernie Taupin 

 Arr.: Henrik Lützen 

 Solist Lars Mølsted

11. YESTERDAY

 John Lennon og Paul McCartney

 Arr.: Naohiro Iwai

  Odense Politiorkester  

og Kor A La Carte

12. ALL YOU NEED IS LOVE

 John Lennon og Paul McCartney

 Arr.: Steen N. Hansen

  Odense Politiorkester  

og Kor A La Carte

–  P A U S E  –
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Koncertprogram 2. afdeling

13.  DON´T CRY FOR ME, 

ARGENTINA

  Andrew Lloyd Webber  og Tim Rice 

 Arr.: Norman Tailor

 Solist Bjørg Gamst

14. O HOLY NIGHT

 A.C. Adam og Dan Kreider 

 Arr.: Henrik Lützen

 Solist Lars Mølsted

15. O TANNENBAUM /  

 JULETRÆET MED SIN PYNT 

 Arr.: John Olsen

 Solister Bjørg Gamst  

 og Lars Mølsted

16. DANCE OF THE MIRLITONS

 Peter Ilyich Tchaikovsky 

 Tekst: N.F.S. Grundtvig

 Melodi: C.C.N. Balle

 Arr.: James W. Taylor

 Odense Politiorkester – fløjtesolo

17. DET KIMER NU 

 Arr.: John Olsen

 Solist Bjørg Gamst

18. GROWN UP CHRISTMAS LIST

 David Foster 

 Arr.: John Olsen

 Solist Lars Mølsted

19. NU TÆNDES 1000 JULELYS 

 Arr.: John Olsen

 Solist Carl Nielsen Korskole

20.  NÅR DU SER ET 

STJERNESKUD 

 Arr.: John Olsen

  Solister Bjørg Gamst 

og Lars Mølsted  

m. Carl Nielsen Korskole

21.  JULEN HAR BRAGT  

VELSIGNET BUD

 Tekst: B. S. Ingemann, 1839 

 Melodi: C. E. F. Weyse, 1841

 Fællessang  

 (side 29 i programmet)

22.  BRIDGE OVER  

TROUBLED WATER 

 Paul Simon 

 Arr: John Olsen

 Solist Lars Mølsted

23. SOLEN ER SLUKKET

 Julius Bechgaard

 Arr.: Peter Holling

 Odense Politiorkester

Dirigent: Per Hyttel

Lyd og lys: Dansk Lyd og Lys A/S og Odense Koncerthus. Ret til ændringer forbeholdes.
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Odense Politiorkester
Julekoncert 2024

Fløjte
Susanne Buch,  
Jacob Grønlund Pedersen, 
Pernille Dal Hartvigsen

Klarinet
Linda Vitten, Ulla Witzansky, 
Jette Vivian Pedersen, 
Michael T. Pedersen,  
Jesper Kiholm, Trine Larsen, 
Tove Larsen,  
Knud Henning Nielsen

Basklarinet
Rasmus Madsen

Saxofon
Leif Terkelsen,  
Heidi L. Sørensen,  
Sarah Rix, Vibe Jakobsen, 
Karsten Poulsen,  
Christian Kaiser

Cornet
Lars Majgaard Kaiser,  
Lisbet Stubtoft,  
Mona Frederiksen,  
Vivi Daugaard, Natalie Illum, 
Vivi Skibdal Frydensberg,  
Laila Majgaard Kaiser

Trompet
Iver Bertelsen,  
Kathrine Vestergaard Hyttel,  
Erling Grønholt,  
Preben Blom,  
Peter Skibdal Frydensberg, 
Michael Anker Nielsen

Horn
Anne Kristin Austrheim, 
Kristoffer Blom,  
Janika Møller Andersen

Trombone
Jens-Ulrik Leth, 
Julie Albrecht Rask,  
Charlotte Skov Hansen, 
Karina Nielsen,
Monica Houlbjerg Thyregod, 
Birgitte Bager,  
Julie Skibdal Frydensberg, 
Susanne Krog Hansen

Euphonium
Carsten Pedersen,  
Johnny Børge Vest

Baryton
Charlotte Skou,  
Susan Vestmark,  
Henrik Frydensberg,  
Henning Rix

Tuba
Torben Rasmussen,  
Lasse Brønnum Brønsholt, 
Jørn Evan Jensen,  
Rasmus Jeppesen 

Elbas
Tommy Hansen

Klaver/keyboard
John Olsen

Guitar
Claus Schatz-Jakobsen

Slagtøj
Peter Jespersen-Leth,
Poul Rasmussen,  
Kristian Storm Leth

Backstage
Bruno Holtum Nielsen,  
Ole Sørensen,  
Thorkild Kjærsgaard, 
Poul Kærsgård,  
Niels Erik Jensen
samt personel fra 
Hjemmeværnets 
Politikompagni Odense

Kor a la Carte
Betina Kate Mozart-Mørk
Bettina Klausen
Katrine Vissing Tornø
Lene Voetmann Johansen
Sofie Løhr Andersen
Solveig Arneborg Hansen
Steffen Pihl

Dirigent / Korinstruktør
Per Hyttel

Husk
Du kan allerede nu købe et gavekort

til næste års julekoncert på 
www.odensepolitiorkester.dk
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Husk at følge os på de sociale medier
– det betyder mere end I aner!

Hold altid øje med vores nye flotte hjemmeside, hvor I altid kan se 
kommende koncerter og læse mere om Odense Politiorkester.
Klik ind på www.odensepolitiorkester.dk og gå på opdagelse.
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Husk
Du kan allerede nu købe et gavekort

til næste års julekoncert på 
www.odensepolitiorkester.dk

Husk at følge os på de sociale medier
– det betyder mere end I aner!

Hold altid øje med vores nye flotte hjemmeside, hvor I altid kan se 
kommende koncerter og læse mere om Odense Politiorkester.
Klik ind på www.odensepolitiorkester.dk og gå på opdagelse.

www.facebook.com/
odensepolitiorkester.dk

www.instagram.com/
odensepolitiorkester



Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved 
lørdag d. 6. december og søndag d. 7. december 

Køb billetten nu på 
www.odensepolitiorkester.dk

Eller ring til os på tlf. 30 36 14 48

J U L E K O N C E R T  2 0 2 5 

Byd velkommen 
til næste års solister 

Amalie Dollerup Caspar Phillipson
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Julen har bragt velsignet bud

1. Julen har bragt velsignet bud. 

 Nu glædes gamle og unge: 

 Hvad englene sang i verden ud, 

 nu alle små børn skal sjunge. 

 Grenen fra livets træ står skønt 

 med lys som fugle på kviste. 

 Det barn, som sig glæder fromt og kønt, 

 skal aldrig den glæde miste.

2. Glæden er jordens gæst i dag 

 med himmelkongen den lille. 

 Du fattige spurv! Flyv ned fra tag 

 med duen til julegilde! 

 Dans, lille barn, på moders skød! 

 En dejlig dag er oprunden: 

 I dag blev vor kære frelser fød 

 og paradisvejen funden.

3. Frelseren selv var barn som vi, 

 i dag han lå i sin vugge. 

 Den have, Guds engle flyve i, 

 vil Jesus for os oplukke. 

 Himmerigs konge blandt os bor, 

 han juleglæden os bringer, 

 han favner hver barnesjæl på jord 

 og lover os englevinger.

Komponist: C.E.F. WEysE, 1841 

tEKst: B.s. ingEmann, 1839
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  SaraSara
GadborgGadborg  

  HenrikHenrik
KoefoedKoefoed

  LarsLars
ArvadArvad

  VickiVicki
BerlinBerlin

  ThomasThomas
MørkMørk

 Køb billetter på odensesommerrevy.dk
9. MAJ - 19. JUNI 2025
9. MAJ - 19. JUNI 2025

INSTRUKTØR LARS ARVAD

KAPELMESTER MORTEN WEDENDAHL

Skulle noget komme i vejen, så har du fri ombytning til
en anden forestilling helt frem til 30 dage før. Så du kan
roligt sikre dig dine yndlingspladser allerede nu!

Køb trygt dine billetter nuKøb trygt dine billetter nu
ombytning

30 dage før
rihed tilF
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  SaraSara
GadborgGadborg  

  HenrikHenrik
KoefoedKoefoed

  LarsLars
ArvadArvad

  VickiVicki
BerlinBerlin

  ThomasThomas
MørkMørk

 Køb billetter på odensesommerrevy.dk
9. MAJ - 19. JUNI 2025
9. MAJ - 19. JUNI 2025

INSTRUKTØR LARS ARVAD

KAPELMESTER MORTEN WEDENDAHL

Skulle noget komme i vejen, så har du fri ombytning til
en anden forestilling helt frem til 30 dage før. Så du kan
roligt sikre dig dine yndlingspladser allerede nu!

Køb trygt dine billetter nuKøb trygt dine billetter nu
ombytning

30 dage før
rihed tilF

Drømmer du om
et ekstra rum?
Med BoligKlar får du personlig rådgivning, 
så du kan få råd til det, du drømmer om.
Se mere på al-bank.dk/boligklar

DANSK 
SCENETEKNIK
& EVENT UDSTYR
Simon Anthony
Email info@partyfyn.dk
Telefon 20 23 16 65
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Hos Livingbykolster finder du masser af brugskunst,
julepynt, nips og lækkert boligtilbehør   

Her kan du også købe din nye seng, campingmadras
og få speciallavet alt i skumgummi

Besøg vores webshop www.livingbykolster.dk 
og oplev vores store udvalg af møbler 
og alt andet til hjemmet

God shopping og glædelig jul!
 

Fabriksvej 2A - 5592 Ejby - Tlf. 64 40 33 33 - www.livingbykolster.dk

Se vores mange 
gode tilbud her,
@livingbykolster

Hos Livingbykolster finder du masser af brugskunst,
julepynt, nips og lækkert boligtilbehør   

Her kan du også købe din nye seng, campingmadras
og få speciallavet alt i skumgummi

Besøg vores webshop www.livingbykolster.dk 
og oplev vores store udvalg af møbler 
og alt andet til hjemmet

God shopping og glædelig jul!
 

Fabriksvej 2A - 5592 Ejby - Tlf. 64 40 33 33 - www.livingbykolster.dk

Se vores mange 
gode tilbud her,
@livingbykolster
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Hjemmeværnets Musikkorps Syd Hjemmeværnets Musikkorps Syd 
giver koncert den 9. februar 2025 giver koncert den 9. februar 2025 

ved Koldinghusved Koldinghus
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Af Torben Tuba

Vejen ind i Odense Politiorkester: I 1982 
blev jeg kontaktet af OPO´s daværende 
formand. Han spurgte, om jeg ikke havde 
lyst til at spille i orkestret. Jeg tror han 
spurgte alle han mødte, og som ikke var 
medlem af orkestret. Da jeg ikke havde 
spillet siden jeg gik i skole, var blokfløj-
ten og nodehæftet for længst lagt langt 
væk. Som en kæk bemærkning svarede 
jeg, at så skulle det være på tuba. Sådan 
en var nem at have med på sin cykel, når 
man skulle hen og øve. Svaret var: Der er 
både en ledig tuba og en instruktør til dig 
med det samme. Så fangede bordet, og det 
skulle have en chance. Tubaen lå ikke lige 
for. Som dreng var jeg betaget af Louis 
Armstrong og hans fantastiske trompet-
spil. Jeg drømte om at kunne spille som 
ham. Jeg plagede mine forældre om at få 
en trompet, men de mente, at jeg skulle 
starte med blokfløjten.

På dette tidspunkt var min håndbold-
karriere gennem de sidste 20 år slut på 
grund af mange skader og operationer, så 
jeg manglede noget at tage mig til i fri-
tiden. Samtidig havde jeg fået et job hos 
Rigspolitiet, som betød at jeg var fri for 
skiftende vagter, så musikken fik chan-
cen. 

Jeg startede som aspirant i 1983 og blev 
efter prøvetid optaget som medlem i 
1984. Året før var jeg blevet optaget i 
Hjemmeværnet. Det skulle man for at 

kunne spille i OPO. Da 
jeg startede, var 2/3 af 
medlemmerne politi-
folk. Alle kendte hinan-
den godt. Størstedelen af 
politifolkene arbejdede jo også 
på Politigården i Odense. I dag udgør 
de ansatte ved politiet en mindre grup-
pe; helt præcist 3 ud af de 60 medlem-
mer. Det største fællesskab findes blandt 
de musikere, som har en fælles for-
tid i Odense Skoleorkester, og Odense 
Politiorkester repræsenterer reelt mere 

40 år i Odense Politiorkester
– hvor blev de af?

34
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Hjemmeværnet end den sorte uniform af 
den simple grund, at man skal være med-
lem af Hjemmeværnet for at spille med, 
mens man ikke behøver at være ansat i 
politiet.

I 1958 blev der lavet en aftale med Hjem-
meværnet. Det betød, at man årligt skulle 
spille 12 koncerter for Hjemmeværnet; 
men også at løn til dirigent og andre in-
struktører blev betalt af HJV. I de sene-
re år har leje af øvelokalerne også været 
dækket af HJV. En del af orkestrets instru-
menter er også leveret af Hjemmeværnet. 
Samarbejdet med Hjemmeværnet har 
helt klart betydet, at orkestret har en 
meget høj standard, hvad enten man 
spiller som Odense Politiorkester eller 
som Hjemmeværnets Musikkorps Syd. 
I hjemmeværnsuniformen dækker orke-
stret Fyn og Sønderjylland, og er faktisk 
Danmarks største militærorkester. 2 uni-
former – samme orkester. Jeg har delta-
get i koncerter samme dag – en som OPO 
og en som HJV. Vi kørte ud i bus i politi-
uniform, spillede koncert, klædte om til 
hjemmeværnsuniform i bussen på vej til 
næste koncert. Det skete flere gange.

Igennem årene har Odense Politiorkester 
været på mange udlandsrejser. I mange 
år havde vi venskabsorkestre i Oslo og i 
Enschede i Holland. Vi besøgte dem, spil-
lede koncerter i Norge og i Holland, og 
de var flere gange på genbesøg i Odense. 
De rejser og de venskaber der fulgte 
med, savner jeg. Under vores deltagelse 
i en europæisk musikfestival i Pamies 
i Sydfrankrig mødte vi en folklore- og 
dansetrup fra Uhersky Ostroh i Tjekkiet. 
Dem besøgte vi i 1993. Det var året, hvor 
Tjekkoslovakiet var blevet delt. Det kunne 

mærkes, men vi blev modtaget af nog-
le livsglade mennesker, og der var fulde 
huse til vores koncerter. Dem havde vi på 
genbesøg i 1995.

Jeg har således spillet med Odense Po-
liti-orkester i Norge, Holland, Tyskland, 
Fran krig og Tjekkiet. Det har været nogle 
fantastiske oplevelser.

Tattoo på Rosenborg Slot og i Slagelse 
var med et orkester sammensat af Politi-
orkestrene i Danmark. At se og spille sam-
men med orkestre fra hele verden var en 
kæmpe oplevelse. Sammenslutningen af 
Politiorkestre i Danmark har samling 
hvert andet år. Under et Landsstævne i 
København gik orkestret med fuld mu-
sik fra Rosenborg Slot og til Københavns 
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Rådhus, 102 musikere i politiuniform og 
med 7 faner foran – et flot syn for køben-
havnerne. Desværre har OPO ikke del-
taget i større omfang i mange år. Det 
har heldigvis ændret sig nu, og i for-
bindelse med OPO’s 100 års jubilæum i 
august 2027 bliver landsstævnet afholdt 
i Odense.

Odense Politiorkester blev pludselig 
kendt helt om på den anden side af klo-
den. På vej hjem fra en marchtur i Odense 
city gik vi med musik mod Politigården. 
I Overgade fik en mand øje på en kolle-
ga, som lige havde haft ham til afhøring i 
en sag. Han gik ved siden af orkestret og 
provokerede kollegaen som gik og spil-
lede på sin saxofon. Det fortsatte medens 
vi gik – lige indtil ham med stortrom-
men kom forbi og gav manden en med 
køllen, så han røg flere skridt baglæns, 
så blev der ro. Nyheden nåede helt til en 
australsk avis.

Nu er det atter tid for årets julekoncert. 
Det er årets store begivenhed for alle i or-
kestret. Der bliver som altid øvet på fuldt 
tryk, allerede fra vi mødes efter sommer-
ferien. Det er en fornøjelse at sidde på sce-
nen i Carl Nielsen Salen og spille for vo-
res publikum. Mange ting har dog ændret 
sig fra min første deltagelse i julekoncer-
ten i 1983.

Jeg var faktisk blevet næstformand i OPO 
i forbindelse med generalforsamlingen i 
1984. Efter julekoncerten i 1984 beslut-
tede vi i bestyrelsen at lave 2 julekoncer-
ter i 1985. Vi kunne sælge billetterne, så 
vi turde godt prøve. I 1987 gik vi fra 2 til 
3 koncerter, og sådan fortsatte det indtil 
coronaen ændrede hele verden. Nu er vi 
tilbage til 2 julekoncerter.

I forbindelse med Odense Politiorkesters 
100 års jubilæum i august 2027 skal der 
laves et jubilæumsskrift. Jeg har i mange 
år været bestyrer af OPO´s historiske ar-
kiv, så i øjeblikket er vi et par stykker, der 
arbejder på at grave dybt i historien.

Efter mine 40 år i Odense Politiorkester 
har jeg lavet min egen hjemmelavede sta-
tistik:

Jeg har spillet i 8 forskellige øveloka-
ler, siddet ved siden af 12 forskellige tu-
baister, haft 7 præsidenter for OPO. Jeg 
har oplevet 13 formænd. Den ene er godt 
nok genganger, ikke mindre end 3 gange. 
MEN jeg har kun haft 3 dirigenter, og de 
har alle været fantastiske. Jeg har spillet 
110 julekoncerter i Carl Nielsen salen, så 
de 2 julekoncerter i 2024 bliver nr. 111 og 
112, og det bliver med stor glæde.



Arndal Invest ApS
v/ Lissen og Jens Arndal

www.hairbywinni.dk • 55 21 55 80www.hairbywinni.dk • 55 21 55 80
Hvedemarken 6 – 5492 Vissenbjerg
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SvendborgSvendborg
lørdag den 27. september 2025lørdag den 27. september 2025
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Fangel Kro & Hotel
gó mad i det Fynske

Annonce til julekoncert_1.indd   1 09/05/2019   16.28

Guldkoncert MiddelfartGuldkoncert Middelfart
lørdag den 24. maj 2025lørdag den 24. maj 2025



Faaborg TorvFaaborg Torv
lørdag den 14. juni 2025lørdag den 14. juni 2025
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Grafisk kommunikation
på tryk og interaktive medier

Tidsskrifter  •  Magasiner  •  Kataloger 
Nyhedsbreve  •  Webdesign  •  CMS

 

ProGrafisk ApS

Havnegade 100 A
5000 Odense C
Telefon 63 38 39 40
Mail post@prografisk.dk
Web www.prografisk.dk

Referencer: 
Nordisk Safari Klub, Dansk El-Forbund, Dansk Metal, 
3F, Danmarks Billedkunstlærere, Dansk Selskab for 
ledelse i Sundhedsvæsenet, KiMs, Lægeforeningen, 
Rynkeby Foods, FOF Østfyn, Odense Politiorkester, 
Ministry of Industry and Mineral resources (Grønland), 
ÆldreSagen.
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BIL LET TER  KAN KØBES PÅ WWW.ODEONODENSE.DK

ENDNU MERE JUL I

SIGURD 
BARRETT

19. DECEMBER

SISSEL
KYRKJEBØ
16. DECEMBER

BURHAN G 
& DUO

07. DECEMBER

STIG  
ROSSEN

08. DECEMBER
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Bliv

støttemedlem
af Odense Politiorkester

Vi har brug for jer!

Et støttemedlem i vores forening er vigtig, vi har brug for jeres 
omtale og jeres opbakning til vores koncerter.
Vi har brug for jeres »like« på de sociale medier, så vi kan spre-
de budskabet og gøre opmærksom på Odense Politiorkester, så 
endnu flere kan få glæden af at være med til at opleve vores kon-
certer hen over året.

Et støttemedlem får den fordel, at de kan bestille billetter i for-
salg og sikre sig de bedste pladser i koncertsalen inden alle andre.

Et medlemskab i Odense Politiorkester koster kun 75 kr. om 
året, det er super billigt, men gør en kæmpe forskel for os som 
orkester. Jo flere støttemedlemmer, jo større råderum er der til 
at afvikle vores årlige julekoncerter, og give vores publikum den 
bedst mulige musikalske oplevelse.

Så tøv ikke … skynd jer at sende en mail til 
kasserer@odensepolitiokester.dk og bliv 
oprettet som støttemedlem i 
Odense Politiorkester.
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Boliger og Erhvervslejemål
Barfoed Group tilbyder moderne boliger
og fleksible erhvervslejemål i hele
Danmark – med fokus på kvalitet, komfort
og attraktive placeringer. 

Find dit nye hjem, stort som småt, eller
det perfekte kontor og butikslokale til din
virksomhed.

fremvisning@barfoedgroup.dk

+45 21 21 46 00

Barfoed Group – 
Bolig og Erhverv i
Attraktive Områder

Kontakt for boliger

Kontakt for erhverv
kal@barfoedgroup.com

+45 29 62 38 20

Facebook Instagram

LinkedIn X

Følg os på sociale medier
Scan QR-koden for at gå til
siden

Besøg vores
hjemmeside
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Køb en Premiumpakke 
til Odense Politiorkesters 

julekoncert 2025 bestående af 

1/1 sides annonce og

4 koncertbilletter.

Pris KUN  
kr. 3.000,-
ekskl. moms.

Send en mail til annonce@odensepolitiorkester.dk 

for yderligere information.

SPAR
400,-

Annoncetilbud
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På gensyn til 
Odense Politiorkester 

 Julekoncert 2025 

OBS! Vi laver kun to julekoncerter næste år, 
så vent ikke med at bestille billetterne!

Billetterne kan allerede nu købes på 

www.odensepolitiorkester.dk

Sæt kryds i kalenderen

Lørdag den 6. december kl. 15.00

Søndag den 7. december kl. 14.00✗



Glædelig jul 
& 

godt nytår

På gensyn til koncert 
nr. 83 i 2025


